
1 

 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl                                                                                                                               
 

Tłuszcz, dnia 23.02.2017 r. 
 
IR.271.1.4.2017.RD/16 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 
 

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.1.4.2017 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Pełnienie usługi kompleksowego 
nadzoru inwestorskiego dla projektu pn.  „Przeciwdziałanie degradacji środowiska, 
ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzy ńskiego i wód podziemnych Subniecki 
Warszawskiej poprzez rozbudow ę systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Tłuszcz”  

 
Projekt nr POIS.02.03.00-00-0092/16, współfinansowa ny w  ramach działania 2.3 
„Gospodarka wodno- ściekowa w aglomeracjach” II o ś priorytetowa „Ochrona 
środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu” Progra mu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm., Zamawiający dokonuje modyfikacji 
treści SIWZ. 

Art. 8  §1  ust. 1 otrzymuje nast ępujące brzmienie:  

Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości: 
5 000,00 zł (słownie: pi ęć tysi ęcy  złotych 00/100 )  lub równowartość tej kwoty  wg 
średniego kursu NBP  z dnia wniesienia wadium. 
W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniądza w tytule przelewu należy wpisać 
wadium i numer postępowania. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostaj ą bez zmian. 
 
 

        Z poważaniem 
 
             Burmistrz 
 
Paweł Marcin Bednarczyk 


